Inconformada, a contribuinte recorre a este Conselho, conforme petição de
fls. .31.3 a 322, reproduzindo, na essência, as razões apresentadas por ocasião da manifestação
de inconformidade, acrescentando, em síntese:

o Que a 1" Turma da DRJ/RJOI não reconheceram o pagamento pela
Recorrente do DARF no valor de R$ 49,937,55 (quarenta e nove mil,
novecentos e trinta e sete reais e cinqüenta e cinco centavos) que
resulta da compensação do valor do crédito atualizado da Recorrente
de R$ 28,903,85 do valor da Requisição de Pagamento de R$
78.841,40.

o Que a Recorrente não alega um crédito de R$ 49,937,55, conforme
mencionado e entendido no acórdão ora atacado conforme fis, 296, in